- 1 -

2023 年 5月 16 日

各      位

                                              会 社 名   シ ダ ッ ク ス 株 式 会 社

                           代表者名  代表取締役会長兼社長   志太 勤一

 （コード番号 4837 東証スタンダード市場）

問合せ先          人事本部長   保永 茂樹

     （TEL ０３－５７８４－８９０８）

取締役候補者の選任及び人事異動に関するお知らせ

  当社は、2023 年 5 月 16 日開催の取締役会において、2023 年 6 月 29 日開催予定の第 22 回定時

株主総会に付議する取締役候補者の選任及び人事異動について、下記のとおり決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．取締役の選任

取締役候補者

氏 名 職 位 新任・再任

志太 勤一 代表取締役会長 兼 社長 再任

志太  勤 取締役最高顧問 再任

川井  真 取締役（社外） 再任

髙島 宏平 取締役（社外） 再任

妹尾 正仁 取締役（社外） 新任

- 2 -

新任社外取締役候補者の氏名及び略歴

氏名 略歴

  妹尾 正仁

2010 年 森・濱田松本法律事務所

2012 年 ヤフー株式会社 COO 室

2017 年 同社 社会貢献事業本部長

2018 年 同社 政策企画本部長

2019 年 同社 法務本部長

2019 年 Z ホールディングス株式会社 法務統括部長

2020 年 ヤフー株式会社 執行役員 法務統括本部長

2021 年 Z ホールディングス株式会社 執行役員 法務統括部長(現任)

2022 年 同社 執行役員 グループ・リスクマネジメント統括部長(現任)

２．執行役員の異動

氏 名 新 旧

杉山 充

常務執行役員

シダックスコントラクトフードサービ

ス株式会社・シダックスフードサービ

ス株式会社 代表取締役社長

常務執行役員

シダックスコントラクトフードサービ

ス株式会社・シダックスフードサービ

ス株式会社 事業統括

３．就任予定日

  2023 年 6 月 29 日（第 22 回定時株主総会開催予定日）

                                    以 上